

## TILINTARKASTUSKERTOMUS

### Perussuomalaiset rp:n puoluevaltuustolle

Olen tarkastanut **Perussuomalaiset rp:n** (Y-tunnus 1044184-6) kirjanpidon, toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja puoluelain edellyttämät ilmoitukset sekä hallinnon tilivuodelta 2017. Tilinpäätös, joka on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädäntöä noudattaen, sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.

Tilintarkastuksessa on noudatettu tilintarkastuslain 4 luvun 3 §:n edellyttämää hyvää tilintarkastustapaa. Puoluehallitusta koskevien sekä tilintarkastajaa koskevien muiden velvollisuuksien osalta viitataan voimassa olevaan lainsäädäntöön.

### Lausunnot

Tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 48.995,28 euroa, antaa noudatetun tilinpäätössäännösten mukaisesti oikean ja riittävän kuvan Perussuomalaiset rp:n toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Sääntöjen edellyttämä toimintakertomus on laadittu. Tarkastushavaintojen perusteella en ole havainnut olennaisia virheellisyyksiä toimintakertomuksen hallintoa ja taloutta käsittelevissä kohdissa.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia.

Valtionavustuksen käytössä ja käyttöä koskevassa raportoinnissa on noudatettu puoluelain säännöksiä ja avustuspäätösten ehtoja.

Puoluelain säännöksiä tuista ja tukia koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamisesta on noudatettu.

Helsingissä, 17. päivänä toukokuuta 2018



Tom Sandell  
KHT, JHT  
Pohjolankatu 27 B 00610 Helsinki  
puh 040- 58 11 353

## TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

### Perussuomalaiset r.p:n puoluevaltuustolle

Olen tänään tarkastanut Perussuomalaiset r.p:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilivuodelta 2017. Tilinpäätös, joka on laadittu Suomessa voimassa olevan tilinpäätössäännösten mukaisesti, sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta sekä siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot puolueen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus on vastuussa myös puolueen hallinnosta ja sen toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä tilivuonna.

Olen tarkastanut tilivuoden kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa olen tarkastanut riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä eikä puutteita. Hallinnon tarkastuksessa olen selvittänyt hallituksen jäsenten ja muiden vastuuvollisten toiminnan lainmukaisuutta yhdistys- ja puoluelain perusteella. Olen tehnyt tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain ja yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti.

Lausunnot

Tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 48 995,28 euroa ja toimintakertomus antavat noudatetun tilinpäätössäännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot Perussuomalaiset r.p:n toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tiedot ovat ristiriidattomat.

Puollan tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja muille tilivelvollisille tarkastamaltani tilivuodelta.

Helsingissä, 19. päivänä toukokuuta 2018

  
Taito Ylhäinen